



T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Koordinasyon Merkezi

KARAR TARİHİ : 30.03.2022

KARAR SAYISI : 2022/3-171

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 30.03.2022 Saat: 13:30 Yer: Muğla Büyükşehir Belediyesi 1 Nolu Hizmet Binası Toplantı Salonunda Muğla Büyükşehir Belediyesi Genel Sek. Yrd. V. Emin MADRAN Başkanlığında, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinin 17.md. gereği, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanlıklarınca görevlendirilen üyeler ile Bakanlık ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TEKLİF: Muğla Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Deniz ve Kıyı Tesisleri Şube Müdürlüğünün 23.03.2022 tarihli ve 95136 sayılı yazı ile gönderdiği, “Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi” düzenlenmesiyle ilgili konuların görüşülmesi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7. maddesi (f) bendi ve 9. maddesi ile İçişleri Bakanlığı Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği.

KARAR:

1. Tekne satış, yenileme, cins değişimi vb. işlemlerde, Büyükşehir Belediyemizden alınan uygunluk belgesinin gerekçesinin tebliğ tarihinden itibaren **6 aylık** süre içerisinde yerine getirilmesine, mevcut teknenin satılmasından sonra yeni tekne için 6 aylık bu süre içerisinde ruhsat başvurusunda bulunmayanlara o yıl için Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi **düzenlenmemesine**,
2. Hali hazırda 13.07.2018 tarihli ve 2018/5-420 sayılı UKOME Kararı ile “Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi yenilemek üzere, her yıl ticari faaliyetlerine başlamadan önce müracaat etmeleri” şeklinde alınan kararın, tekne donatanları tarafından başvuruların ticari faaliyete başladıklarında değil yıl sonunda yapılmasından kaynaklı uygulamada aksaklığa neden olduğundan, Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi yenileme başvurularının **31 Mayıs** tarihine kadar yapılmasına, bu tarihten sonra yapılan başvurularda o yıl için Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi **düzenlenmemesine**,
3. Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesinin **düzenlendiği tarihten itibaren 1 yıl geçerli olmasına**,
4. Toplu taşıma hizmetlerinde planlamanın yapılabilmesi, taşıma hizmetlerinin aksamaması, arz - talep dengesinin korunabilmesi amacıyla; **üst üste 2 yıl ruhsat yenilemeyen** teknelerin yolcu



T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Koordinasyon Merkezi

KARAR TARİHİ : 30.03.2022

KARAR SAYISI : 2022/3-171

taşımacılığı hizmetlerinden çekilmiş sayılmasına ve bu tekneler için yeniden Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi düzenlenmemesine, bahse konu tekneler için liman başkanlıklarınca ticari amaçlı yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılacak tekne cinslerinde (yolcu motoru, yolcu gemisi, feribot, deniz taksi, nehir/deniz tipi yolcu gemisi vb.) tescil ve sörvey işlemlerinin yapılmamasına,

5. Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi düzenlenmesiyle ilgili 13.07.2018 tarihli ve 2018/5-420 sayılı, 05.09.2019 tarihli ve 2019/9-414 sayılı UKOME kararları tarihi itibarıyla, **üst üste 3 yıl hiç ruhsat başvurusunda bulunmamış** tekneler için Yolcu Motoru Hat Kullanımı Geçici İzin Ruhsatnamesi düzenlenmemesine ve liman başkanlıklarınca ticari amaçlı yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılacak tekne cinslerinde (yolcu motoru, yolcu gemisi, feribot, deniz taksi, nehir/deniz tipi yolcu gemisi vb.) sörvey işlemlerinin yapılmamasına, OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.